



G/F Lykkemarken/Lykkehaveerne
V/John Pilegaard
Lykkemarken 24
5600 Faaborg

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved

Telefon 55 75 09 99

CVR-nr. 68509815

www.lokal.dk

Næstved, den 12. oktober 2021
Kundenummer 2637618
Policenummer 2682370

Vedrørende forsikringspolice for erhverv

Du modtager her din ændrede forsikringspolice. Forsikringsbetingelserne kan du læse på www.lokal.dk.

Forsikringen koster fremover 1.674 kr årligt.

Eventuel regulering af prisen på din forsikring for perioden 1. juni 2021 til 31. maj 2022 sender vi snarest.

Min Side

Lokal Forsikring giver dig nu mulighed for nemt at få overblik over dine forsikringer. Vi kalder muligheden "Min Side". Du går blot ind på www.lokal.dk.

Klik på "Min Side" - her kommer der en boks frem, hvor du taster dit cpr. nr. og som adgangskode taster du dit kundenummer (se øverst i dette brev).

Efter at have ændret adgangskode og bekræftet din e-mail adresse får du et overblik over dine forsikringer og mulighed for at rette i dine kundeoplysninger.

Vi bruger din NemKonto

Vi udbetaler beløb i forbindelse med eksempelvis erstatningsudbetaling direkte til din NemKonto. Du kan læse mere om NemKonto på vores hjemmeside eller på www.nemkonto.dk.

Har du ændringer eller spørgsmål til din police eller hvis du ønsker dine forsikringsbetingelser tilsendt, er du velkommen til at kontakte os.

Venlig hilsen

Lokal Forsikring G/S
Lene Østergaard
Telefon: 62625011
E-mail: le@lokal.dk



2637618

G/F Lykkemarken/Lykkehaven
V/John Pilegaard
Lykkemarken 24
5600 Faaborg

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved
Telefon 55 75 09 99

CVR-nr. 68509815
www.lokal.dk

Din forsikringskonsulent
Jens Blom Nielsen
Telefon 62625900
E-mail jbo@lokal.dk

Produktoversigt for erhvervsforsikring

Denne oversigt erstatter alle tidligere udsendte

Ikrafttrædelsesdato:	18. juni 2012	Policenr:	2682370
Seneste ændringsdato:	1. juni 2021	Hovedforfald:	1. juni

Forsikringstype	Forsikringssted	Policelinienr
Ansvar	Lykkemarken 24, 5600 Faaborg	* 5274880

Policer for de med * markerede forsikringstyper kan ses på de efterfølgende sider
(Policer for de ikke markerede forsikringstyper er tidligere fremsendt)

Policen er udstedt: Næstved d. 12. oktober 2021.

Lokal Forsikring G/S

2637618

G/F Lykkemarken/Lykkehavenne
V/John Pilegaard
Lykkemarken 24
5600 Faaborg



Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved
Telefon 55 75 09 99

CVR-nr. 68509815
www.lokal.dk

Din forsikringskonsulent
Jens Blom Nielsen
Telefon 62625900
E-mail jbo@lokal.dk

Forsikringspolice - Ansvar

Forsikringen overtages i henhold til de til enhver tid gældende vedtægter og tariffer
Foruden policens tekst gælder forsikringsbetingelserne nr. 2200.00.01

Ikrafttrædelsesdato	18. juni 2012	Policenr.	2682370
Seneste ændringsdato	1. juni 2021	Policelinienr.	5274880
		Hovedforfald	1. juni
Forsikringssted	Lykkemarken 24 5600 Faaborg	Tegningsperiode	5 år - indtil 01.06.2017
		Retroaktiv dato	18.06.2012
Momsregistreret	Idet forsikringstageren er momsregistreret, erstattes ikke den del af momsen, som kan modregnes over momsregnskabet		
DB07-kode	683220 Ejerforeninger		
Virksomhedens erhverv	Grundejerforening		
Virksomhedens ansatte	Erhverv/beskrivelse	Antal	
	Grundejerforening	1	

Erhvervsansvar

Geografisk dækningsområde Danmark

Gravedækning Nej **Antal medarbejdere**
Varmt arbejde omfattet Nej **Kran/liftdækning** Nej

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Erhvervsansvar	Ja	10.000.000	2.000	2201.01.01
Forurening	Ja	2.000.000 10% min. 5000 max. 25000		2201.01.01
Fareafværgelse	Ja	1.000.000 10% min. 5000 max. 25000		2201.01.01
Nøgletab	Nej			

Forsikringssummen for Erhvervsansvar er en fælles samlet sum for hele policen. Den samlede erstatning kan uanset tegnede dækninger ikke overstige den fælles sum

Særlige vilkår: Der er særlige vilkår som fremgår af de næste sider

Policen er udstedt: Næstved d. 12. oktober 2021.

Lokal Forsikring G/S

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Michael", written in a cursive style.